© o N o g B W N P

R e T I = =
N o O N W N B O

N N NN
W N kP O O ©

CPOK AEMCTBWS TPEHEPCKWX KATETOPUIA

®.1.0

BEKY3APOB AJTNK AXMONTATOBIWNY
LATAPAEBKA3BEEK ACTAHBEKOBIY
ANNAPOB WPBEK BUKTOPOBMUY
KAOWEB COCNAH BNAOUMWPOBUY
BATAEB MBPATUM ACNAHBEKOBWY
OXWNOEB NMABEN ®ENOPOBUNY
ABAYNAEB WWAMWIb MATOMELOBIWNY
30/10EB MATOMET PYC/TAHOBWNY
NONAEBTEMUWPCONTAH TEOPTUEBWNY
KOYMEB ABETO AMOJIOHOBKY
NMYXOBA ATINHA ANEKCEEBHA
XYFTAEB BUTAIUA BOPUCOBUY
BEKY3APOB XETAT ANNKOBWY
CAPAKAEB CTAHUCNAB AXCAPATOBWNY
30N10EB YEPMEH PYCNTAHOBWNY
O3ACOXOBA BUKTOPUA MAPKOBHA
KYA3WEB COC/NAH KA3BEKOBUY

KAPTAEB PYCNAH BNAOUMWPOBUNY
XYTAEB AJTAH BAXAEBUY
KANTWHWH APTYP AHOPEEBWNY
WEXWNHAEB ATAH KYPMAHOBWY
MOPIOEB AJIAH TANMYPA30BUY
BEKY3APOB XETAT AUKOBWY

AO/MKHOCTb

TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenogasartens
TpeHep-npenojasaTenb
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenojasaTenb
TpeHep-npenojasartens
TpeHep-npenojasaTenb
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenogasartens
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenojasatens
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenojasaTenb
TpeHep-npenojasaTenb

TpeHep-npenojasaTenb
TpeHep-npenogasatens
TpeHep-npenojasaTenb
TpeHep-npenojasaTenb

TpeHep-npenojasaTenb
WHCTP-METOA.

KATErOPUA

= IO 3 3 3 ¥

BK
BK
BK
BK

BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK

Kateropus
Kateropus
Kateropus
Kateropus
Kateropus

Kateropus

CPOK AENCTBKA
KATETOPUM

28.09.2024r1
28.09.2024T1
28.09.2024r1
28.09.2024r
28.09.2024r1
28.09.2024r
28.09.2024r1
28.09.2024r1
28.09.2024T
28.09.2024r1
28.09.2024r
11.05.2026T
03.10.2026T
03.10.2026T
03.10.2026T
03.10.2026T
03.10.2026T
03.10.2026r
01.10.2026T
01.10.2026T
22.12.2027T
22.12.20277
13.09.2026r



