СРОК ДЕЙСТВИЯ ТРЕНЕРСКИХ КАТЕГОРИЙ

	Ф.И.О	должность	КАТЕГОРИЯ	СРОК ДЕЙСТВИЯ КАТЕГОРИИ
1	БЕКУЗАРОВ АЛИК АХПОЛАТОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024г
2	ЦАГАРАЕВ КАЗБЕК АСЛАНБЕКОВИЧ	тренер-преподаватель	вк	28.09.2024г
3	АЙЛАРОВ ИРБЕК ВИКТОРОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024r
4	КАДИЕВ СОСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024г
5	БАТЯЕВ ИБРАГИМ АСЛАНБЕКОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024r
6	ДЖИОЕВ ПАВЕЛ ФЕДОРОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024r
7	АБДУЛАЕВ ШАМИЛЬ МАГОМЕДОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024г
8	ЗОЛОЕВ МАГОМЕТ РУСЛАНОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024r
9	ЛОЛАЕВ ТЕМИРСОЛТАН ГЕОРГИЕВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024г
10	КОЧИЕВ АВЕТО АПОЛОНОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024г
11	ПУХОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА	тренер-преподаватель	ВК	28.09.2024г
12	ХУГАЕВ ВИТАЛИЙ БОРИСОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	11.05.2026r
13	БЕКУЗАРОВ ХЕТАГ АЛИКОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	03.10.2026г
14	САРАКАЕВ СТАНИСЛАВ АХСАРАТОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	03.10.2026г
15	ЗОЛОЕВ ЧЕРМЕН РУСЛАНОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	03.10.2026r
16	ДЗАСОХОВА ВИКТОРИЯ МАРКОВНА	тренер-преподаватель	ВК	03.10.2026г
17	КУДЗИЕВ СОСЛАН КАЗБЕКОВИЧ	тренер-преподаватель	ВК	03.10.2026г
18	КАРГАЕВ РУСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ	тренер-преподаватель	1 категория	03.10.2026r
19	ХУГАЕВ АЛАН ВАЖАЕВИЧ	тренер-преподаватель	П категория	01.10.2026r
20	КАЛИНИН АРТУР АНДРЕЕВИЧ	тренер-преподаватель	П категория	01.10.2026г
21	ШЕХИНАЕВ АЛАН КУРМАНОВИЧ	тренер-преподаватель	П категория	22.12.2027г
22	МОРГОЕВ АЛАН ТАЙМУРАЗОВИЧ	тренер-преподаватель	П категория	22.12.2027г
23	БЕКУЗАРОВ ХЕТАГ АЛИКОВИЧ	инстр-метод.	1 категория	13.09.2026r